

# **Dynamo 19 ApS**

Østerbrogade 96 2  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2021**

---

**Jacob Andersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Dynamo 19 ApS  
Østerbrogade 96 2  
2100 København Ø  
  
e-mailadresse:    jacob.andersen@mac.com  
CVR-nr:            40340246  
Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**            Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr:            15396105  
P-enhed:            1000916331

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og drive investeringsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 128 tkr.

Egenkapitalen udgør 52 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-425</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-425</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-123.974	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.551	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-125.525</b>	<b>-425</b>
Andre skatter		-2.625	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-128.150</b>	<b>-425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-123.974	0
Overført resultat		-4.176	-425
<b>I alt</b>		<b>-128.150</b>	<b>-425</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		230.000	353.974
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>230.000</b>	<b>353.974</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>230.000</b>	<b>353.974</b>
Likvide beholdninger		48.244	49.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>48.244</b>	<b>403.769</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>278.244</b>	<b>403.769</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		53.010	176.984
Overført resultat		-51.347	-47.171
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>51.663</b>	<b>179.813</b>
Skyldig selskabsskat		2.625	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223.956	223.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>226.581</b>	<b>223.956</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>226.581</b>	<b>223.956</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>278.244</b>	<b>403.769</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0